
元 年 10 月 3 日 （木） 9 件
31 - 179

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定） 業選済

31 - 180

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

指名理由

有限会社のと電設 2,385,000
脇電設 2,400,000

珠洲電気工事株式会社 2,350,000 落札

瀬戸電気商会 2,410,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 2,370,000

細越　勝

契約金額（税込み） 2,585,000 予定価格（税抜き） 2,500,000 最低制限価格（税抜き） 2,247,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名: 珠洲電気工事株式会社 代表氏名:

履行期間 令和元年10月7日 から 令和2年2月28日

契約日 令和元年10月7日

工事（業務）名 珠洲市庁舎高圧進相コンデンサー等更新工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 電気 電気設備工事　　一式

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年10月3日 時間 午後1時40分

令和元年10月7日 から 令和元年12月25日

有限会社のと電設 5,120,000
脇電設 5,180,000

珠洲電気工事株式会社 5,100,000 落札

株式会社セイクン　珠洲事業所 5,150,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 5,130,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 すず市民交流センター太陽光パネル災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年10月3日

珠洲電気工事株式会社 代表氏名: 細越　勝

契約金額（税込み） 5,610,000 予定価格（税抜き） 5,400,000 最低制限価格（税抜き） 4,835,000

契約日 令和元年10月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名:

種別及び概要 電気 電気設備工事　　一式

履行期間



31 - 181

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式Aから選定） 業選済

31 - 182

円 円 円

金額（税抜き）

管工事有資格者から選定

指名理由

株式会社丸中組 1,400,000

株式会社サンユーワークス 1,428,000
株式会社大樹工建 1,380,000 落札

加藤設備 1,410,000
株式会社三百苅管工 1,420,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,420,000

株式会社大樹工建 代表氏名: 濱野　孝

契約金額（税込み） 1,518,000 予定価格（税抜き） 1,440,000 最低制限価格（税抜き） 1,274,000

契約日 令和元年10月4日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名:

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13mm～φ75mm）　N=267個
量水器撤去工（φ13mm～φ25mm）　N=15個

履行期間 令和元年10月4日 から 令和元年12月13日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その1）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町・上戸町・飯田町　地内

指名理由

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和元年10月3日

山田工務店 15,250,000

有限会社橋本鉄工建設 15,600,000
株式会社船本工務店 15,340,000

新工務店 15,100,000 落札

株式会社助政建設 15,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 15,180,000

代表氏名: 新　弘之

契約金額（税込み） 16,610,000 予定価格（税抜き） 15,900,000 最低制限価格（税抜き） 14,301,000

履行期間

契約日 令和元年10月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市狼煙町イ-19乙-3 事業所名: 新工務店

令和元年10月7日 から 令和2年2月28日

工事（業務）名 波の花デイサービスセンター改修工事

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

種別及び概要 建築一式
建築工事　　一式
電気設備工事　　一式
機械設備工事　　一式

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年10月3日 時間 午後1時50分



31 - 183

円 円 円

金額（税抜き）

管工事有資格者から選定

31 - 184

円 円 円

金額（税抜き）

管工事有資格者から選定

指名理由

株式会社丸中組 1,215,000

株式会社サンユーワークス 1,238,000
株式会社大樹工建 1,230,000

加藤設備 1,240,000
株式会社三百苅管工 1,220,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,180,000 落札

上野　順進

契約金額（税込み） 1,298,000 予定価格（税抜き） 1,250,000 最低制限価格（税抜き） 1,105,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名: 有限会社上野管工 代表氏名:

履行期間 令和元年10月7日 から 令和元年12月13日

契約日 令和元年10月7日

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その3）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町・三崎町・旧簡水地区

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13mm～φ75mm）　N=253個
量水器撤去工（φ13mm～φ50mm）　N=28個

指名理由

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和元年10月3日 時間 午後2時20分

株式会社丸中組 1,215,000

株式会社サンユーワークス 1,238,000
株式会社大樹工建 1,230,000

加藤設備 1,200,000 落札

株式会社三百苅管工 1,230,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,230,000

加藤設備 代表氏名: 加藤　実

契約金額（税込み） 1,320,000 予定価格（税抜き） 1,250,000 最低制限価格（税抜き） 1,108,000

契約日 令和元年10月4日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院18-12 事業所名:

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13m～φ75mm）　N=253個
量水器撤去工（φ13mm）　N=15個

履行期間 令和元年10月4日 から 令和元年12月13日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市若山町・直地区・正院町　地内

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和元年10月3日



31 - 185

円 円 円

金額（税抜き）

下水道管渠清掃業務を希望する有資格者から選定

31 - 186

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社東洋設計 3,600,000
株式会社日本海コンサルタント 3,450,000 落札

株式会社国土開発センター 3,510,000
株式会社新日本コンサルタント　金沢支店 3,640,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社北日本ジオグラフィ 3,570,000

黒木　康生

契約金額（税込み） 3,795,000 予定価格（税抜き） 3,650,000 最低制限価格（税抜き） 2,905,000

契約の相手方 所在地: 金沢市泉本町2-126 事業所名: 株式会社日本海コンサルタント 代表氏名:

履行期間 令和元年10月7日 から 令和2年3月13日

契約日 令和元年10月7日

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　2級河川若山川　洪水ハザードマップ更新業務

工事（業務）場所 珠洲市若山町・飯田町　地内

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

洪水ハザードマップ更新　N=1式　　現地調査　N=1式
印刷原画データ作成　N=1式　ハザードマップ印刷　1,000部

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年10月3日 時間 午後2時40分

株式会社川田組 526,000 落札

株式会社環境日本海サービス公社 573,000

株式会社金沢環境サービス公社 578,000
河北郡衛生株式会社 584,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 546,000

株式会社川田組 代表氏名: 川田　尚昭

契約金額（税込み） 578,600 予定価格（税抜き） 560,000 最低制限価格（税抜き） 336,000

契約日 令和元年10月8日

契約の相手方 所在地: 七尾市白銀町13-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務 し渣除去カゴ清掃　N=13回

履行期間 令和元年10月8日 から 令和2年3月25日

時間 午後2時30分

工事（業務）名 公共下水道施設管渠等清掃業務（その2）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和元年10月3日



31 - 187

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

丸文通商株式会社　金沢支店 辞退

有限会社山本理科 960,000 落札

冨木医療器株式会社 1,089,000
平野純薬株式会社　金沢支店 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社片岡 辞退

有限会社山本理科 代表氏名: 山本　正博

契約金額（税込み） 1,056,000 予定価格（税抜き） 965,200 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和元年10月3日

契約の相手方 所在地: 金沢市小橋町7-18 事業所名:

種別及び概要 物品 紫外可視分光光度計　N=1台

履行期間 令和元年10月3日 から 令和元年11月29日

時間 午後2時50分

購入物品名 紫外可視分光光度計

納入場所 珠洲市上戸町北方地内（生活環境課）

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和元年10月3日


